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Formanden har ordet!

Kaere medlemmer

Vi mangler en masse indberetninger vedr. staevner, og det er noget vi gerne skal have styr pa.

Der vil komme brev og indberetningsskema ud til jer i denne uge, som vi gerne vil have jer til at udfylde og
returnere hurtigst muligt.

Det er ikke for at traette jer med en masse indberetninger, men det er en betingelse for at vi kan fa tilskud fra
DIF, dette betyder ogsa at vi far mulighed for at holde licenser og kampafgifter, i ro med disse tilskud.

Vi skal have sa meget med som muligt i ar, da DIF skruer ned pa tilskuddet for at spare penge. Som alle sikkert
har hgrt, har DIF gkonomisk problemer da der kommer feerre penge ind fra Danske Spil, vi er derfor ngdt til at
veere fremme i skoene, med alle vores aktiviteter, sa vi far sa stor en del af kagen som muligt.

Med venlig hilsen
Niels Kr. Pedersen

Formand

Kare medlemmer

Vi sa heldige at vi nu har fundet en nastformand,

Hans Grasvig fra ST

har sagt ja til posten. Vi er meget glade for han har takket ja til posten, og ser frem til et rigtig godt samarbejde,
det er dejligt at vi igen har en "FULD” bestyrelse og det er jo sa ikke fordi vi i bestyrelsen drikke, men alle
posterne er besat.

Der - hvor vi kunne bruge en ekstra person, - er i vores seniorudvalg, hvor vi mangler en sekreter, sa sidder der
en person ud i det jyske land, som kunne teenke sig at hjelpe i dette udvalg, kan henvendelsen ske til Svend
Erik Larsen Seniorleder.

Med venlig hilsen
Niels Kr. Pedersen

Formand



28 marts 2009
Praesentation af Jydsk Bowling Unions

nye nastformand Hans Grasvig.

Goddag Hans, og velkommen som ny naestformand.

Fortzl lidt om dig selv, din familie og din hverdag.
Jeg er skoleinspektar pa Mgnsted Skole i Viborg Kommune med alt det det indebzrer, jeg er gift med Line.

Jeg er formand for ST Viborg, der er en af de gamle bowlingklubber, da vi i ar har 40 ars jubileeum. Det er en
Klub der ikke har problemer med rekrutteringen, men snarere med at skaffe kvalificerede ledere til klubben.

Jeg er region 2’s dommerudvalg der skal forsgge at stable de ngdvendige dommerkurser pa benene, og IKK
kontaktperson, derudover er jeg en del af kampflytninger i region 2.

Jeg har veeret medlem af JBwU’s strukturudvalg.

Hvis man er glad for en sportsgren har man en forpligtigelse til ogsa at yde en indsats for at sporten kan
videreudvikle sig, derfor er det et MUST at man skal stille op som dommer, hjelper, bestyrelsesmedlem. Hvis
man kun selv vil spille, er man i virkeligheden maske passivt medlem?

Hvornar begyndte du at bowle? Er du god? Spiller du stadig turnering? Startede med at bowle i Herning
Bowlinghal i omkring 1970, blev turneringsbowler i BK FLAP i 1993, spiller nu pa ST’s 3 hold (serie 1 holdet)
som C- spiller

Hvor leenge har du veeret formand for ST.? Hvor meget tid bruger du pa det? Jeg er i gang med min
tredje formandsperiode i ST, derudover er jeg naestformand i Viborg Bowlinghals bestyrelse. Det svinger meget
hvor meget tid det tager, men typisk er januar, februar, marts de meget aktive maneder med en del mgder i
forskellig sammenhang.

Har du andre fritidsinteresser? Jeg er bidt af en gal cykelmotionist og cykler 8.000 -10.000 km om aret pa
racercykel. Om vinteren gar jeg til spinding 4-5 gange om ugen.

Hvad har du af forventninger til Jydsk Bowling Union. Jeg tror at Unionen vil markere sig steerkt i
strukturdebatten som er meget ngdvendig for at skabe &ndringer fremadrettet. Det er Unionens opgave at turde
ga nye veje.

Musikinteresser: Kan du lide ’lROCK MAMA” Sanne Salomonsen, eller er det Jazz? Musik er et
forstyrrende element nar man spiller bowling, men privat nyder jeg savel traditionel jazz som god rockmusik.

Hvad siger hustruen til du har meldt dig under fanerne” i JBU. Jeg traeffer ikke den slags beslutninger
uden at diskutere det hjemme, derfor er der fuld opbakning til min beslutning.

Interviewer: Leif Sandberg, Regionsformand Region 4



Surt opstad fra Resultatformidlingen

Nu er jeg ny i denne funktion, og har kun virket i 2 uger, men kan det veere rigtigt at Liga holdene ikke kan finde ud af at udfylde
papirerne og laegge det ind i infosport?

I sidste weekend var der liga-runde i Jylland, og det var derfor mig der skulle kontroller alle scoretavlerne fra disse, men hos herrerne
var der 2 hold der ikke havde udfyldt feltet ”Klubnavn” det betgd at jeg skulle til at se om der var nogle navne jeg kendte, og sa kunne
jeg skrive det pa scoretavlen, det gik rimelig nemt, men den ene af klubberne havde heller ikke udfyldt feltet "modstander”, sa jeg
matte geette hvilken modstander de havde i kampen...

Det tog en del tid.

Derefter skulle jeg sa kontrollere at det var tastet rigtigt i infosport. Det tog sin tid for der var ikke mange kampe der var tastet ind
efter anvisningerne fra forbundet, nemlig at "hjemme” holdet udfyldes med trio 1 i serie 1 og 4, trio 2 i 2 og 3, og "ude” holdet skrives
trio 1i1 og 3, samt trio 2 i serie 2 og 4!

Man kan jo preve at ga ind og se en tilfeeldig kamp og du vil se at de fleste er tastet med trio 1 i serie 1 og 2 og det medfare at “ude”
holdet er tastet for trio 2 i serie 3 og 2, for at de kommer til at sté rigtigt i forhold til point.

Nu er det jo ikke kun Ligaen der ikke kan finde ud af det, jeg ser ogsé sedler fra 1. og 2. div. hvor der er regnefejl, og at udeholdet star
gverst, sa har man bare steget det trykte klub navn og skrevet sit eget.

Jeg ma opfordre klubberne til at leere deres holdleder hvordan man udfylder en scoretavle.

Torben Rasmussen
Resultatformidlingen

Protestsagen vedr. JM 2009

Unions bestyrelsen havde mgde onsdag den 25. marts 2009, vedr. protest sagen og afgerelsen fra
disciplinarudvalget, vi blev her enige om at lade sagen ga videre til AO. Dette ikke fordi vi ikke vil sta ved
vores ansvar vedr. JM.

Vi vil gerne have sagen belyst, sa det i fremtiden ligger helt fast, hvordan vi skal forholde os, hvor der kan vere
tvivl om forskel i banebehandlingen.

Bemark ogsa at du nu kan se alle disciplinaersagernes afgarelser pa hjemmesiden. Tryk pa gverste knap til
hgjre i menuen.

Unionsbestyrelsen



Resultater
Landspokalturneringens Feellesrunde

Den 28.03.2009
Dato 28.03.2009

Herrer Fallesrunde
1.Runde Point Kegler
BK Viborg — Sydj B Team 5-4 4053 - 4031
Cimbrer - Viking 6-0 3262 - 3040
Brasilia - Smut 6-0 2971 - 2755
BK Skive — 4-Kanten 6-0 3171 - 2980
2.Runde
BK Skive — BK Viborg 6-0 3029 - 2833
Cimbrer — Brasilia 6-0 2958 - 2823

Herefter gar BK Skive og Cimbrer videre til Landsfinalen

Damer Fallesrunde
Arhus Bowlinghal den 07.03.2009

1 Runde

Brasilia — Amici 6-0 2918 — 2524
BK Viborg — Viking 6-0 2944 — 2549
Trekanten — Ej mgdt 6-0 2689

Ej Megdt — Ej Medt 0-0 0-0

2 Runde

BK Viborg - Brasilia 6-2 3982 — 3859
Trekanten — Ej madt 6_0 2885 -0

Herefter gar BK Viborg og Trekanten videre til Landsfinalerne

JBU gnsker de fire vindende hold en god kamp i Landsfinalen

Der spilles i Grgndal Centeret den 21. Maj 2009




Vi var der i god tid undertegnede og Robert, alle holdene mgdte op med undtagelse af Trekanten som kom ind i
den kg der var pa motorvejen pa grund af den ulykke der var sket.

Trekanten kontaktede undertegnede og gjorde opmarksom pa at de ikke kunne komme igennem far kl. ca.
12.00 jeg aftalte med dem at de skulle prgve at gere noget da det ikke var sikkert at vi kunne fa baner i hallen,

det viste sig dog at vi kunne disponerer over banerne 9 til 16 indtil k1.15.30 sé os der stod for steevner blev
enige om at udsatte damernes start i en %2 time.

MEN MEN MEN.........ccoo

Hvor er det surt at der er personer der hver gang med fornaermede miner kommentere de dispositioner
som vi frivillige ledere tager.

HBK
91’s
damer
ses her
til venstre
TIL
LYKKE
med
1.
pladsen

Jeg vil til slut sige tillykke til HBK 91 Damer og Skive Herrer med 1. pladsen, og sige tak til de 3

turneringsdommere fra Apollon som gjorde et stort stykke arbejde for at det hele skulle kare perfekt, tak til
hallen for deres forstaelse med vores problemer.

Med sportslig hilsen
Regionsseniorleder
Oluf Henriksen



Resultaterne fra Jydsk turnerings Finaler
| Bowl N Fun Silkeborg den 29. Marts 2009

Nr.  Herrer Kegler Point
1. BK Skive 4098 10 Guldmedalier og Pokal
2. Enghaven 3 3781 8 Sglvmedalier
3. Fight 4094 8 Bronzemedalier
4. Cimbrer 4254 6
5. Viking 2 4073 6
Aalborg Bowling
6. Team 3974 6
7. Falcon 3913 6
8. Pletten 1 3916 6
Nr. Damer Kegler Point
1. HBK 911 3669 14 Guldmedalier og Pokal
2. Trekanten 1 3428 10 Sglvmedalier
3. Viking 3606 10 Bronzemedalier
4, Ebeltrillerne 3442 6
5. Brenderslev BK 3342 6
6. Hjgrring BC 3400 4
7. Jum-Jum 76 3115 4
8. Uldjyden 3471 2



VIGTIG MEDDELELSE
FRA
RESULTATFORMIDLINGEN

5

denne uge er der mandag ikke modtaget post fra:

Torben Rasmussen:
Alt modtaget

Lene P. Jensen:
Fjerritslev

Chresten Mgller Nielsen:
Gram

JBU haber at denne meddelelse vil medfgre en handling fra ovennavnte hallers
turneringsansvarlige.

Resultater og stillinger 21. & 22. marts 2009

2.division nord damer

28-03-2009 Beach-Bowl Fight 2 8-2 3875 - 3573
Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler

1 LBC 12 85 47460

2 Beach-Bowl 14 70 53941

3 Bregnderslev BK 13 69 49471

4 Stars & Strikes 12 60 46387

5 Keglebanden 12 59 46955

6 Fight2 13 58 45973

7 BKViborg 2 12 52 44587

8 BK Himmerland 12 47 44845

2.division vest damer

28-03-2009 Enghaven 4-Kanten 0-10 3557 - 3926
Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler
1 Smut 14 108 56385
2 Sydj.B.Team 15 98 58468
3 Trekanten 2 14 92 55223
4 4-Kanten 14 78 54748
5 KBC78 15 73 57479
6 Pletten 14 66 53457
7 Amici 2 14 62 53553
8 Enghaven 14 32 47749
9 @BwK 14 31 51142

2.division nord herrer
28-03-2009 BK Skive 2 Beach-Bowl 3-7 4487 - 4600
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Holdnavn Kampe
BK Viborg 16
Stars & Strikes 16
Beach-Bowl 16
Falcon 16
Five O Clock 2 16
Stenhuset 2 16
BK Skive 2 16
Apollon 2 16
Cimbrer 2 16
MBK Stjernen 67 16

2.division vest herrer

BK Hvepsene HBK 91

Enghaven Thor 94

Holdnavn Kampe
Smut 15
HBK 91 16
Landsoldaten 16
Brasilia 2 16
Enghaven 15
Svendborg BK 15
Hertugen 92 16
Snoobi 16
BK Hvepsene 15
Thor 94 16

R1 Jyllandsserie Herrer Nord

BK 98 LBC

Holdnavn Kampe
Hjarring BC 12
LBC 13
BK Himmerland 12
BK Outsiders 12
BK 98 13
BK Outsiders 2 12
HIK-bowling 2 12
Danish Prime 12

R1 Serie 1 Herrer

Hjerring BC 3 SFFb-Saby
HIK-bowling 2 Stars & Strikes 2
Holdnavn Kampe
BK Strike 12
Hjerring BC 3 12
HIK-bowling 2 12
BKC Aalborg 12
Stars & Strikes 2 12
BK Ragnbjerg 12
SFFb-Sazby 12
Branderslev BK 12

R2 Jyllandsserie Herrer Vest
BK Tarm BK Flap

Holdnavn Kampe
BK Split 16

Point
104
98
91
85
84
82
79
74
52
51
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Point
122
106

98
88
82
80
58
54
52
40

Point
90
80
70
68
56
43
43
40

Point
79
70
65
62
60
56
47
41

Point
96

Kegler
73114
69366
72522
71260
70127
70134
70994
67558
65372
68699

3957 - 4769
4182 - 3913

Kegler
70009
73086
73903
72433
68753
64980
67028
69343
62365
66648

4089 - 3728

Kegler
52986
54894
50582
50017
52490
50471
49002
50033

4510 - 4007
4153 - 3905

Kegler
48875
49332
48198
48681
47569
48217
43589
46473

4348 - 4459

Kegler
67154
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BK Tarm
Keglen Videbak
BK Flap

ST?2

HBC

Lucky

Morsg BC

BK Viborg 2
Fight 2

ST

BK Lidenlund 2
BK Uldjyden
BK Uldjyden
ST

BK Tarm
Morsg BC

BK Flap 2

BK Tarm

BK Uldjyden
ST

Bjerringbro BK
ST

Bjerringbro BK
Morsg BC

BK Uldjyden
BK Tarm
Morsg BC
Morsg BC

BK Lidenlund 2
Bjerringbro BK

Holdnavn

BK Uldjyden
Morsg BC

ST

BK Lidenlund 2
Bjerringbro BK
BK Tarm

BK Flap 2

Lucky 2

BK Skive
Jum-Jum 76
Jum-Jum 76
Lucky 2

Skjern BC 2
BK Skive
Skjern BC 2
Spar 2

Skjern BC 2
Keglebanden 2
BK Skive
Lucky 2

Spar 2
Keglebanden 2

Nr. Holdnavn

Skjern BC 2

16
15
16
16
16
16
16
15
16
R2 Pulje 2 Mix
BK Tarm
Bjerringbro BK
Morsg BC
Bjerringbro BK
BK Flap 2
BK Lidenlund 2
Bjerringbro BK
BK Lidenlund 2
BK Uldjyden
BK Flap 2
Morsg BC
BK Tarm
BK Lidenlund 2
BK Flap 2
BK Tarm
ST
BK Flap 2
BK Lidenlund 2
BK Flap 2
BK Uldjyden
ST
Kampe
78
78
78
78
78
78
78
R2 Pulje 4 Mix
Skjern BC 2
Keglebanden 2
Spar 2
Keglebanden 2
Spar 2
BK Skive
Lucky 2
Jum-Jum 76
Keglebanden 2
Spar 2
Lucky 2
Jum-Jum 76
Jum-Jum 76
BK Skive
Skjern BC 2
Kampe
55

90
86
82
78
76
76
70
68
68
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Point
106
89

82

76

73

68

52
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Point
77

67732
62015
67632
58893
66074
65843
62225
62937
66160

530 - 419
492 - 437
480 - 484
569 - 409

423-0
412 - 504
415 - 405

0-450
421 - 546

479-0
483 - 498
412 - 432
543 - 446

407 -0
483 - 401
543 - 526

470-0
419 - 450

453 -0
523 - 447
472 - 458

Kegler
35711
31893
34157
33373
32984
32831
25642

466 - 476
421 - 426
387 - 414
475 - 469
399 - 407
450 - 381
391 - 369
500 - 453
427 - 457
525-395
458 - 378
421 -472
321 - 424
446 - 462
467 - 372

Kegler
24289



2 Keglebanden 2 55 62 21017
3 Jum-Jum 76 55 54 22973
4 BK Skive 55 50 20994
5 Spar 2 55 46 22240
6 Lucky 2 55 41 20824
R2 Serie 2 Herrer

28-03-2009 BK Skive 4 Keglen Videbak 2 10-0 3908 - 3507
Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler
1 Keglebanden 13 98 51472
2 Skjern BC 13 76 48683
3 Spar22 13 72 49094
4 Skibonitten 2 13 70 48979
5 BK Skive 4 13 40 47010
6 Keglen Videbek 2 13 34 46199

R3 Jyllandsserie Herrer 2
29-03-2009 RBK 90 KBK/Kamm.2 10-0 4016 - 3679
Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler
1 Pletskud 10 68 42669
2 Silkeborg BB 11 56 43687
3 RBK 90 10 54 39954
4 Hadsten 2000 2 10 42 38705
5 KBK/Kamm.2 11 40 43029

R4 Jyllandsserie 1 Herrer
28-03-2009 Enghaven 3 Pletten 1 0-10 3634 - 4215
29-03-2009 BK Tarok 1 4-Kanten 1 4-6 4278 - 4441
29-03-2009 Sydj.B.Team 2 HBK 91 2 2-8 4305 - 4394
Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler
1 Pletten 1 16 124 71700
2 4-Kanten 1 15 120 67143
3 HBK91 2 15 80 62532
4 Varde BK 1 15 76 63349
5 BK Sydvesten 1 16 73 66290
6 BK Tarok 1 15 71 61584
7 Enghaven 3 15 60 61659
8 Landsoldaten 2 15 58 59210
9 ABC1 15 50 61626
10 Sydj.B.Team 2 15 48 56324

R4 Jyllandsserie 2 Herrer
29-03-2009 Sgnderborg Strikers 1 BK Dillen 1 4-6 4193 - 4234
Nr. Holdnavn Kampe Point Kegler
1 BK Gransen 1 15 121 64668
2 Trekanten 2 14 104 59918
3 Senderborg Strikers 1 15 94 63024
4 Sydj.B,Team 3 15 92 64292
5 KBC781 14 68 57940
6 BK Dillen 1 15 62 61092
7 Pletten 2 15 57 58210
8 ZBwK 1 15 45 55179
9 4-Kanten 2 14 44 56136
10 GramBK 1 14 43 56231
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R4 Serie 1 Herrer/Damer

Enghaven 4
Trekanten 3

Holdnavn

BK Ribe 1

BK Gransen 2
Enghaven 4
HBK 91 3
Trekanten 3
ZBwK 2
Sydj.B.Team 4
BK Dillen 2
Sydj.B.Team 2
Damer

Enghaven 7
Hertugen 92 3
Bov IF 1
Blavand BK 1
HBK 91 4
Hertugen 92 3
FBK 881
Enghaven 7
HBK 91 4
HBK 91 4
Hertugen 92 3
FBK 881
Blavand BK 1
Enghaven 7
HBK 91 4

Holdnavn
Hertugen 92 3
FBK 88 1
BovIF1
Blavand BK 1
Enghaven 7
HBK 91 4

Jysk Turnering Finale Damer

Hjarring BC
Jum-Jum 76
Ebeltrillerne
Trekanten 1
Ebeltrillerne
Trekanten 1
Jum-Jum 76
Brgnderslev BK
Viking
Brgnderslev BK
Uldjyden

HBK 911
Trekanten 1
Uldjyden
Hjerring BC
Viking
Uldjyden
Viking

Blavand BK 1
Hertugen 92 3
Blavand BK 1

Sydj.B.Team 2 Damer
@BwK 2
Kampe
13
14
13
13
13
14
14
13
13
R4 Pulje 1 Mix

HBK 91 4

FBK 88 1

Blavand BK 1

FBK 88 1

BovIF1

Enghaven 7

BovIF1

BovIF1

Enghaven 7

Hertugen 92 3

BovIF1

FBK 88 1

Kampe

35
35
35
35
35
35

Brgnderslev BK
Uldjyden
Viking

HBK 911

HBK 911
Viking

Hjerring BC
Uldjyden
Hjarring BC
Ebeltrillerne
Trekanten 1
Jum-Jum 76
Jum-Jum 76
HBK 911
Ebeltrillerne
Brgnderslev BK
Ebeltrillerne
Jum-Jum 76

6-4
10-0

Point
114
94

84

72

68

50

50

46

22
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48
38
32
32
32
28
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3767 - 3684
4227 - 3520

Kegler
54320
56026
51278
50497
49556
52835
47476
48307

46449

507 - 465
523 - 481
557 - 457
505 - 498
474 - 495
481 - 452
447 - 506
406 - 468
474 - 516
489 - 479
537 -473
423 - 454
455 - 513
427 - 528
475 - 488

Kegler
17398
17288
17187
17061
16663
16695

443 - 500
496 - 448
477 - 551
173 -531
469 - 529
364 - 547
427 - 561
481 - 471
540 -479
424 - 477
531-578
528 - 416
617 - 452
494 - 539
521 -529
488 - 435
526 - 544
517 - 450



29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009

29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009

29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
29-03-2009
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Nr.
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HBK 911
Hjerring BC
Brgnderslev BK
HBK 911
Viking
Jum-Jum 76
HBK 911
Ebeltrillerne
Brgnderslev BK
Uldjyden
Holdnavn
HBK 911
Viking
Trekanten 1
Ebeltrillerne
Brgnderslev BK
Hjerring BC
Jum-Jum 76
Uldjyden

Brgnderslev BK
Trekanten 1
Trekanten 1
Hjarring BC
Uldjyden
Ebeltrillerne
Viking
Trekanten 1
Jum-Jum 76
Hjarring BC
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Jysk Turnering Finale Herrer

Cimbrer

BK Skive

Viking 2

Enghaven 3

Viking 2

Enghaven 3

BK Skive

Aalborg Bowling Team
Falcon

Aalborg Bowling
Team

Fight

Pletten 1

Enghaven 3

Fight

Cimbrer

Falcon

Fight

Falcon

Pletten 1

Cimbrer

Aalborg Bowling Team
Pletten 1

Falcon

BK Skive

Pletten 1

Viking 2

Aalborg Bowling Team
Fight

Holdnavn

BK Skive

Fight

Enghaven 3

Cimbrer

Viking 2

Aalborg Bowling Team
Pletten 1

Falcon

Aalborg Bowling Team
Fight

Falcon

Pletten 1

Pletten 1

Falcon

Cimbrer

Fight

Cimbrer

Viking 2

Enghaven 3

BK Skive

BK Skive

Pletten 1

Viking 2

Aalborg Bowling Team
Viking 2

BK Skive

Aalborg Bowling Team
Enghaven 3
Enghaven 3

Cimbrer

Fight

Viking 2

Falcon

Enghaven 3

BK Skive

Cimbrer
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510 - 496
484 - 497
509 - 613
535 -428
488 - 536
444 - 433
497 - 475
513 - 580
497 - 430
465 - 484
Kegler
3669
3606
3422
3442
3342
3400
3115
3471

611 - 650
426 - 642
595 - 564
505 - 608
522 - 537
575 - 525
641 - 640
590 - 607
534 - 641

526 - 675
495 - 538
522 - 618
579 - 559
563 - 593
537 - 643
572 - 559
607 - 539
536 - 626
542 - 563
588 - 539
576 - 492
546 - 639
605 - 574
600 - 585
568 - 577
514 - 553
510 - 628
606 - 598
Kegler
4098
4094
3781
4254
4073
3974
3916
3913






Klub: Antal
Pinsnr. 1-JBU Pris pr. stk.
2002 - Sort/guld Kr. 5,00 J
(begraenset antal) B
Pinsnr. 2 - JBU Pris pr. stk.
2006 - flag Kr. 5,00 U
(begraenset antal)

. " V
Pins nr. 3 - JBU Pris pr. stk.
2008 Flag/kegler og kugle |Kr. 5,00
(begreenset anta% g g g s
Pins nr. 4 - DBwF Pris pr. stk. v
Danmarks Bowling Kr. 10,00
Forbund e
Pinsnr.5-JBU Pris pr. stk. n
2009 — 45 ars Jub. Kr. 15,00 n
Klistermarke — JBU Pris pr. stk. r
2009 - Sort Kr. 20,00
9x12cm
Klistermarke — JBU Pris pr. stk. o
2009 - Sglv Kr. 20,00
9x12cm o
Bestillinger pa under 5 stk. tillagmges porto.

Ovennavnte pins og klistermarker, kan ses pa JBU"s hjemmeside i farver
Sendes til:

Belgbet er indbetalt pa Nordea konto 1927 - 8475-520-646
Belgbet er vedlagt i check
Bestillingen sendes til:

JBU's venner
v/ Kirsten Hedegaard, Hasseltoften 5, 8361 Hasselager
tIf. 86 28 46 52, E-mail: kirstenhedegaard@post.tele.dk




